Образец заявления на прохождение индивидуального отбора

Регистрационный №___
Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 21»,

г. Старый Оскол Белгородской области

Барониной Ларисе Александровне

__________________________________________
                                                                                                                         Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребёнка

______________________________________________________________

                      Адрес проживания

______________________________________________________________

                       Телефон

Заявление

Прошу разрешить моему ребенку_________________________________________

_____________________________________________________________________
(ФИО (отчество при наличии)

_______________________________________________________________________
(дата и место рождения)

принять участие в индивидуальном отборе для зачисления в ______класс с

углубленным изучением__________________________________________________

_______________________________________________________________________

«___»_______________ _________г.  _________________/_____________________/
(дата)    (подпись)    (расшифровка)

(Заявление на индивидуальный отбор может быть принято в порядке электронного

документооборота на адрес: sh-21@so.belregion.ru. Заявление рассматривается при

наличии пакета отсканированных документов, прилагаемых к заявлению)

mailto:st-sh21@yandex.ru